# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 800

**Auteur(s)** : Richard Regneume [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Guillaume Guerout [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1299, janvier

**Action juridique** : vente

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Vente par Richard Regneume, à Guillaume Guerout, d'une rente de quatre sous et quatre deniers

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCXLIII, p. 276-277.

Texte établi d'après a

Ego Ricardus dictus Regneume notum facio universis, tam presentibus quam futuris, quod ego vendidi et concessi, et penitus dereliqui, Guillelmo dicto Guerout et heredibus suis quatuor solidos et quatuor denarios annui et perpetui redditus, minuendo quatuor solidos et sex denarios quos idem Guillelmus michi debebat redditus de quodam orticulo, quem idem Guillelmus de me tenebat, qui orticulus situr inter masuram meam et ortum Radulfi de Heudelimonte, et acostat ad ortum Hugonis Basin, ex una parte, et masuram dicti Guillelmi, ex altera, pro viginti et quinque solidis quos a dicto Guillelmo pre manibus recepi et de quibus bene et sufficienter me tenui pro pagato ; licebitque dicto Guillelmo et heredibus suis de dicto orticulo, tanquam de proprio hereditagio suo, suam de cetero penitus facere voluntatem, salvo jure dominico, reddendo inde michi et heredibus meis a dicto Guillelmo et heredibus suis, ad Pascha Domini quolibet anno, duos denarios turonensium vel monete currentis tantummodo. Et ego, predictus Ricardus, et heredes mei predicto Guillelmo et heredibus suis predictum orticulum contra omnes tenemur garandire, per duos denarios supradictos. In cujus rei testimonium, ego, predictus Ricardus, pro me et heredibus meis, presentes litteras munimine sigilli mei roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. nonagesimo octavo, mense januarii. Testibus hiis : Bartholomeo, clerico, Germano Alutario, Guillelmo Regnart cum pluribus aliis clericis et laicis.